
Sola Ryttersportklubb 
 

STYREMØTEREFERAT 
  

Tidspunkt:  Torsdag 28.02.08 kl 19:30  

           Sted: Kafeteriaen, Horze Ridesenter 

 
Deltakere: 

Morten Saxvik 

Odd Sele Larsen 

Kjartan Johnsen 

Stian Grindheim 

Amalie Wildhagen 

Susanne Wildhagen 

 

Fraværende: 

Eileen Quale 

Hanne-Lill Steen 

 

 

Referat:  

1. Konstituering av nytt styre 
 

I tråd med valg på årsmøtet 8. februar er sammensetningen som følger: 

Morten Saxvik   formann  Valgt for 1 år 

Kjartan Johnsen  nestformann  Valgt for 2 år 

Odd Sele Larsen  kasserer  Valgt for 2 år 

Stian Grindheim   medlem  sitter 1 år  til 

Eileen Quale  medlem  Valgt for 2 år 

Amalie Wildhagen medlem  Valgt for 2 år 

 

Susanne Wildhagen varamedlem 

Hanne-Lill Steen  varamedlem 

 

Stian og Amalie er aktive ryttere og under 25 år.  

 

Oppgavefordeling: 

 

Formann (Morten)  Kontakt kommune, krets, NRYF, media 

    Utarbeide årsrapport 

    Utarbeide organisasjonsplan og arrangere valg 

    Myndighet til å disponere klubbens penger 

 

Nestformann (Kjartan) Planlegging av stevner, stevnedugnader 

    Stevneledelse 

    (Dette i samarbeid med Odd i en opplæringsperiode) 

 



Kasserer (Odd)  Oversikt over klubbens økonomi 

    Regnskapsførsel, føre egne stevneregnskap 

    Sørge for revisjon av årsregnskap 

    Foreslå årsbudsjett, gjøre budsjettoppfølging 

    Myndighet til å disponere klubbens penger 

 

Medlemmer 

(Stian, Eileen, Amalie) Utgjøre Sportslig komite.  Denne skal: 

- sørge for tilbakemelding fra ryttere til trenere og styret mht. 

treningsopplegg 

- bistå trener med laguttak 

- sette mål for klubbens sportslige ambisjoner 

- arrangere temakvelder, sosiale tiltak 

 

     Medlem (Stian)  Oversikt medlemslister, medlemskontingent 

    Kontaktlister foreldre etc. 

    Kontakt rideskole vedr. rekruttmedlemmer 

 

     Medlem (Eileen)  Ansvarlig sekretariat 

     Varamedl. (Hanne-Lill) Ansvarlig kiosk 

 

     Styret samlet  Klubbens statutter 

    Disiplinære tiltak 

 

Klubben vil ellers støtte seg på en rekke andre personer, antatt som følger: 

 

Ansvarlig trener  Kenneth Sande 

Bistand stevneledelse  Eivind Hansen 

Sponsorstøtte   Nils Olaf Sola 

Datastøtte   Ketil Gjedrem, Nils Helge Jørgensen 

 

Det må finnes en ny ansvarlig for parkering under stevner. Videre må det utdannes nye 

banemestere. 

Aksjon:  Odd     
 

 

2. Stevneledelse og stevneorganisering 

 

Stevnet 7-9. mars ledes av Eivind Hansen. Eivind vil etter dette ikke være fast 

stevneleder/planlegger av stevner. Styret retter en stor takk til Eivind for innsatsen i denne 

funksjonen. 

 

Neste stevne er WCT i juni planlegges av Odd og Kjartan i samarbeid, med støtte fra Eivind. 

Kjartan vil etter hvert overta ansvaret for stevneledelsen/planleggingen av stevner i styret. 

Oppgavefordeling ellers ihht. punkt 1. 

 

Styret har merket seg enkelte problemer med å få medlemmer til å stille som mannskap på 

stevner. Dette har gjort det vanskelig å drive stevneledelse. Styret presiserer derfor: 



 

Medlemmer som skal ri på et stevne plikter å stille som mannskap på samme stevne 

ihht. stevneleders bemanningsplan. Medlemmer som ikke overholder dette kan nektes 

å stille til start på samme eller neste stevne.  

 

 

Styret merker seg også at stevnene både i januar og februar var store og tok lang tid. Stevnet 

7-9. mars tegner også til å bli stort. Dette antas å skyldes få andre stevner i regioner i denne 

tiden. 

 

Styret ser at dette er en belastning for funksjonærkorpset, og vil for senere stevner sette en 

begrensning på antall startende pr. dag.   

 

3. Økonomisk status 

Odd vil sende ut regneark med regnskapsdata. Inntektene for de to første stevnene ligger over 

budsjett. Imidlertid har det gått en ikke budsjettert regning på kr. 5.700 til klubbens startavgift 

ved AEG. Det jobbes ellers med å få inn alle kontingentinnbetalinger.  

Odd jobber sammen med Hanne-Lill med å få regnskap og budsjett over på NIF’s kontoplan. 

Revisor hadde bemerkninger til regnskapet for 2007 mht bilagsnummerering og 

kioskregnskap. Bilagsnummerering er innført for 2008. Odd har kjøpt inn et kassaapparat til 

bruk i kiosken. Kostnad kr. 6200. 

 

4. Status planer for ny sprangbane 

Klubben har i samråd med eier sendt inn byggesøknad til kommunen. Odd er i kontakt med 

Fylkesmannen mht. naturreservatet i Hagavågen, som kan berøres av planene.  

 

5. Avtaleforhandlinger, ref. budsjett 2008 

Klubbens nåværende leieavtale med Saga Stables (Kenneth) løper ut 1. august. Styret regner 

med å komme i forhandlinger om en fornyelse av denne i løpet av våren.  

I tillegg til dette har styret i budsjett 2008 antatt et årlig beløp på kr. 100.000, pluss et 

engangsbeløp på kr 50.000 i ekstra leie dersom ny sprangbane realiseres.  

Styret vil videre forhandle med Saga Stables om leie av hindermateriell til bruk under stevner. 

I budsjett for 2008 er det antatt et beløp på kr. 30.000 til dette, og derfor ikke noe til innkjøp 

av eget materiell. Styrets intensjon er da at klubbens eksisterende hindermateriell skal være 

tilgjengelig for treningsformål.  



6. Annet 

1. Morten vil representere SRSK på Rogaland Rytterkretsting 6. mars 

2. Mht. West Coast Tournament som vil gå i juni ønsker klubben å ha åpne klasser, da man 

ellers kan risikerer svært begrenset deltakelse. 

Aksjon: Odd snakker med de ansvarlige for WCT 

 

Referent 

 

Morten Saksvik 

Formann 

 


